Câmara Municipal deulta
GABINETE DO VEREADOR GION FLOR !

[
T

i

OsdQ/oay&aa^ i
JÔ( &S)

Mesquita, RJ, 10 de Maio de 2022.

Ofício de Pedido de Providências n° 000.103/2021/GB

J,

De: Vereador GION FLOR
Para: Sr. Rholmer Abreu Louzada Júnior
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos

Pedido de Providências Árt 157 - Regimento Interno

Solicito, conforme pedido dos moradores, a retirada de entulho na rua Gemini,
próximo ao n° 259, no bairro BNH.

Justificativa: O acúmulo de entulho além de tomar a cidade feia, pode tomar-

se local de proliferação de diversos animais nocivos e causar diversas doenças.

Contamos com o apoio desta secretaria e desde já agradecemos a colaboração.

Atenciosamente,

Gionrior
Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 98193-9819